
ROZKŁAD ZAJĘĆ HISTORIA 1 rok I°, semestr 1 

W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 SEMESTR ZIMOWY 2.10.2025 – 3.02.2026 
 

Godzina 
od-do 

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

1100-1200 
     

     

     

     

1200-1300 
     

     

     

     

1300-1400 
     

     

     

     

1400-1500 

     

     

     

     

1500-1600 

     

     

     

     

1600-1700 

     

     
     

     

1700-1800 

     

     

     

     

1800-1900 

     

     

     

     

1900-2000 

     

     

     

     

Ponadto studentów obowiązuje szkolenie BHP, które odbędzie się w dniu 20 października 2026 r. w godz. 16.30-19.30 w sali 0.8 B  
CZWARTEK: termin A:    2.10, 16.10, 30.10, 13.11, 4.12, 18.12.2025 r., 15.01, 22.01.2026 r.* termin B: 9.10, 23.10, 6.11, 20.11, 27.11, 11.12.2025 r., 8.01, 22.01.2026 r.** 
PIĄTEK termin A: 3.10, 17.10, 31.10, 14.11, 5.12, 19.12.2025 r., 16.01, 23.01.2026* termin B: 10.10, 24.10, 7.11, 21.11, 28.11, 12.12, 2025 r., 9.01., 23.01.2026 r.** 

* zajęcia kończą się 45 minut wcześniej  ** zajęcia zaczynają się 45 minut później 
 

Język łaciński I 
ćwiczenia 

dr M. Pytel 
s. 2.15 

Źródłoznawstwo 
ćwiczenia 

dr A. Goszczyński 
s. 2.16 

Technologia informacyjna 
ćwiczenia 

mgr M. Nazarczuk 
s.0.69 

Wstęp do badań 
historycznych 

ćwiczenia  

dr A. Zawadzki 
s. 2.16 

Archeologia ziem polskich 
ćwiczenia 

mgr M. Czerwieniec-Ivasyk 
s. 2.16 

Historia starożytna I 
wykład 

termin B s. 0.69 

Archeologia ziem polskich  
wykład 

dr hab. M. Starnawska, prof. uczelni 
termin A s. 2.16 

 

Historia starożytna I 
Ćwiczenia 

dr Anita Smyk 
s. 0.69 

Ochrona własności 
intelektualnej 

 
wykład, dr R. Roguski 

termin A, s. 1.10 
 

.   

Statystyka i demografia 
historyczna 

ćwiczenia 

dr A. Zawadzki 
s. 3.3 

Wstęp do badań historycznych 
wykład dr A. Zawadzki 

termin A, s. 2.16 


